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Nr. 
Dienst- 

bez. Vorname, Name Einsatzgebiet Kontakt Dienstort 

1 OStRin Caroline Domani Berufssprache Deutsch caroline.domani@berufsschule-cham.de 
BSZ Cham Werner von 
Siemens 

2 StDin Heidrun Fronek Ernährung und Versorgung, Sozialpflege fronek.heidrun@bsz-regensburg.de BSZ Regensburger-Land 

3 StD Alois Gillitzer 
Wirtschaft und Verwaltung, Gesundheit, Politik 
und Gesellschaft 

alois.gillitzer@eu-bs.de BSZ Weiden 

4 StD Michael Höpfl Innere Schulentwicklung, QmbS michael.hoepfl@berufsschule-cham.de 
BSZ Cham Werner von 
Siemens 

5 StD Rico Kleinhempel 
Bau-, Holz- und Farbtechnik, Chemie und 
Drucktechnik, Monoberufe 

rico.kleinhempel@eu-bs.de BSZ Weiden 

6 StDin Alexandra Müller 
Evangelische Religionslehre,  
Jugendsozialarbeit an Schulen (JaS) 

alexandra.mueller@bszam.de BSZ Amberg 

7 StD Josef Niklas Metall- und KFZ-Technik niklas@bsz-sad.de BSZ I Schwandorf 

8 StRin 
Mit den Aufgaben einer Fachmitarbeiterin 
kommissarisch beauftragt. 

Lena Oswald 
Sozialpädagogische, sozialpflegerische Berufe oswald.lena@bsz-regensburg.de BSZ Regensburger-Land 

9 StDin Michaela Schmidbauer 
Agrarwirtschaft, Forstwirtschaft, Nahrung und 
Gastgewerbe 

michaela.schmidbauer@bszam.de BSZ Amberg 

10 StD Christian Schötz Elektrotechnik, IT-Berufe christian.schoetz@berufsschule-cham.de 
BSZ Cham Werner von 
Siemens 

11 StDin Ursula Soderer Wirtschaftsschulen, Politik und Gesellschaft ursula.soderer@wischu-weiden.de BSZ II Weiden 

12 StD Oliver Steger Katholische Religionslehre, Umweltbildung oliver.steger@berufsschule-cham.de 
BSZ Cham Werner von 
Siemens 

13 StDin Ivonne Völkl Englisch ivonne.voelkl@eu-bs.de BSZ Weiden 

14 StRin 
Mit den Aufgaben einer Fachmitarbeiterin 
kommissarisch beauftragt. 

Claudia Zollbrecht 
Gesundheit und Pflege zollbrecht.claudia@bsz-regensburg.de BSZ Regensburger-Land 
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